
 

 1 

 

 
 Číslo smlouvy příkazníka: 

 Číslo smlouvy příkazce: 
 

 

DODATEK Č. 2 PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 
na akci: 

„Muzeum regionu Valašsko, p.o. - Zámek Kinských ve Valašském Meziříčí –  
administrátor veřejných zakázek zadavatele“ ze dne 26. 6. 2017 a dodatku č. 1 ze dne 14. 1. 2019, 

akce je součástí projektu: 

Muzeum regionu Valašsko, p.o. - zámek Kinských ve Valašském Meziříčí – vybudování 
depozitářů a expozic 

podle § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník“) 

 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 
 

ZADAVATEL : Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace  
Sídlo : Horní náměstí 2, PSČ 755 01 
Statutární orgán : Ing. Tomáš Vitásek – ředitel muzea 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : xxxxxxxxxxxxxx  
b) ve věcech technických : xxxxxxxxxxxxxx 
IČO : 00098574 
DIČ : neplátce DPH 
Bankovní ústav : Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu : 3136851/0100 
Tel. : xxxxxxxxxxxxxx 
E-mail : xxxxxxxxxxxxxx 
 (dále jen příkazce) 

 
FIRMA : RTS, a.s. 
Sídlo : Lazaretní  13, Brno, PSČ 615 00 
Statutární orgán : Mgr. Jiří Košulič – statutární ředitel 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : xxxxxxxxxxxxxx 
b) ve věcech technických : xxxxxxxxxxxxxx 
IČO : 25533843 
DIČ : CZ25533843 
Bankovní ústav : Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu : 446942-641/0100 
Tel. : xxxxxxxxxxxxxx 
E-mail : xxxxxxxxxxxxxx 
 (dále jen příkazník) 
 
 



 

 2 

2. PREAMBULE 
 
výše uvedené smluvní strany se dohodly v souladu s ust. čl. 8, odst. 12. na uzavření tohoto dodatku č. 2 
příkazní smlouvy na výkon administrátora veřejných zakázek zadavatele na akci Muzeum regionu 
Valašsko, p.o. - zámek Kinských ve Valašském Meziříčí – vybudování depozitářů a expozic ze dne 26. 6. 
2017 a dodatku č. 1 ze dne 14. 1. 2019 (dále jen Smlouva) z těchto důvodů: 
 

a) rozšíření části B o veřejnou zakázku na dodávku a montáž interiéru. 
 
 

3.  
 
Smluvní strany se dohodly, že čl. 2. PŘEDMĚT SMLOUVY odst. 1. se ruší a nahrazuje níže uvedeným 
zněním: 
 
1. Předmětem této smlouvy je výkon zadavatelských činností na veřejných zakázkách zadávaných 

podle IROP obecných pravidel pro žadatele a příjemce – metodický pokyn pro oblast zadávání 
zakázek pro programové období 2014 – 2020 (platný od 3. 4. 2017, ve znění pozdějších 
aktualizací). 

 
Muzeum regionu Valašsko, p.o. - Zámek Kinských ve Valašském Meziříčí –  
administrátor veřejných zakázek zadavatele. 
 
Zpracování nabídky na administraci níže uvedených veřejných zakázek: 

 část A - zakázka na zpracování projektové dokumentace pro ÚR, SP, DPS + AD + IČ 

 část B - zakázka na zpracování PD expozic a výstavních prostor 

 část B - zakázka na TDS + BOZP 

 část B - zakázka na stěhování 

 část B - zakázka na zhotovitele stavby 

 část B - zakázka na zhotovitele expozice a výstavních prostor 

 část B - zakázka na dodávku a montáž interiérů. 

Část A. veřejných zakázek bude prováděna bez ohledu na výsledek schválení financování z dotačního 
programu IROP Muzeu II (předpokládané vyhlášení výzvy plánováno na srpen 2017). V případě 
neschválení dotačního programu si zadavatel vyhrazuje právo veřejné zakázky označené jako část B. 
nerealizovat. 
O výsledku získání financování z dotačního titulu IROP bude administrátor veřejných zakázek 
dostatečně předem informován, předpokládané datum pro oznámení získání dotace IROP příkazci je do 
31. 8. 2018. 
 
 
 

4. 
 
Smluvní strany se dohodly, že čl. 4. ČAS PLNĚNÍ odst. 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje níže uvedeným 
zněním: 
 
1. Příkazník se zavazuje připravit zadávací dokumentaci (Výzvu o zahájení zadávacího řízení, 

Textovou část zadávací dokumentace) v termínu dle jednotlivých veřejných zakázek: 
 



 

 3 

část A 
zakázky na zpracování projektové dokumentace pro ÚR, SP, DPS + AD + IČ 
předpoklad do 31. 7. 2017 
 
část B. 
zakázka na zpracování PD expozic a výstavních prostor do 6 měsíců od schválení dotace IROP 
(schválení dotace 9. 11. 2018, předpoklad soutěže do 9. 5. 2019) 
 
část B. 
zakázka na TDS + BOZP do 12 měsíců od schválení dotace IROP 
(schválení dotace 9. 11. 2018, předpoklad soutěže do 9. 11. 2019) 
 
část B. 
zakázka na stěhování do 6 měsíců od schválení dotace IROP 
(schválení dotace 9. 11. 2018, předpoklad soutěže do 9. 5. 2019) 
 
část B. 
zakázka na zhotovitele stavby do 12 měsíců od schválení dotace IROP 
(schválení dotace 9. 11. 2018, předpoklad soutěže do 9. 11. 2019) 
 
část B. 
zakázka na zhotovitele expozice a výstavních prostor do 24 měsíců od schválení dotace IROP 
(schválení dotace 9. 11. 2018, předpoklad soutěže do 9. 11. 2020) 
 
část B. 
zakázka na dodávku a montáž interiérů 24 měsíců od schválení dotace IROP (schválení dotace 
9. 11. 2018, předpoklad soutěže do 9. 11. 2020).  
 

 
Příkazník se dále zavazuje zahájit zadávací řízení ihned na pokyn příkazce (závislé na vydání správních 
rozhodnutí). 
 
 

5. 
 

Smluvní strany se dohodly, že čl. 5. ODMĚNA PŘÍKAZNÍKA (CENA) odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje 
níže uvedeným zněním:  

 

1. Odměna příkazníka je stanovena na základě individuální kalkulace předpokládaných nákladů 
příkazníka a obsahuje všechny náklady příkazníka související s provedením předmětu plnění.  

  
Odměna je stanovena ve výši: 
 
zakázka na zpracování projektové dokumentace pro ÚR, SP, DPS + AD + IČ v souladu s čl. 2. odst. 
1 smlouvy 

 
Cena včetně DPH: 72 600,- Kč 
Cena bez DPH: 60 000,- Kč  
 

 
 



 

 4 

zakázka na zpracování PD expozic a výstavních prostor v souladu s čl. 2. odst. 1 smlouvy 
 

Cena včetně DPH: 60 500,- Kč 
Cena bez DPH: 50 000,- Kč  

 
 
zakázka na TDS + BOZP v souladu s čl. 2. odst. 1 smlouvy 

 
Cena včetně DPH: 29 040,- Kč 
Cena bez DPH: 24 000,- Kč  

 
 
zakázka na stěhování v souladu s čl. 2. odst. 1 smlouvy 

 
Cena včetně DPH: 29 040,- Kč 
Cena bez DPH: 24 000,- Kč  

 
 
zakázka na zhotovitele stavby v souladu s čl. 2. odst. 1 smlouvy 

 
Cena včetně DPH: 96 800,- Kč 
Cena bez DPH: 80 000,- Kč  

 
 
zakázka na zhotovitele expozice a výstavních prostor v souladu s čl. 2. odst. 1 smlouvy 

 
Cena včetně DPH: 108 900,- Kč 
Cena bez DPH: 90 000,- Kč  

 
 
zakázka na dodávku a montáž interiéru v souladu s čl. 2. odst. 1 smlouvy 

 
Cena včetně DPH: 36 300,- Kč 
Cena bez DPH: 30 000,- Kč  

 
 
 
CELKEM (suma všech zakázek) 

 
Cena včetně DPH: 433 180,- Kč 
Cena bez DPH:   358 000,- Kč 

 
 

6. 
 

1. Ostatní ujednání příkazní smlouvy jsou tímto dodatkem č. 2 nedotčená, nemění se a zůstávají v 
platnosti. V případě, že by nebylo jednoznačné, které ustanovení příkazní smlouvy se použije, 
případně by byla některá ustanovení duplicitní, či v kontradikci, použije se při výkladu to 
ustanovení příkazní smlouvy a takový výklad, který nejlépe vystihne cíl a smysl změny sledované 
tímto dodatkem č. 2 ke Smlouvě.  
 



 

 5 

2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 2. 
 

3. Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo 
osobami jimi zmocněnými za podmínky, že je platný. 
 

4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním dle 
ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, v registru smluv 
a na profilu zadavatele veřejné zakázky. Zveřejnění dodatku na profilu zadavatele veřejné 
zakázky však nemá vliv na jeho účinnost.  
 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto Dodatku č. 2 není obchodním tajemstvím ve 
smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v 
souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí 
příkazce.  
 

6. Dodatek č. 2 se vyhotovuje v 4 vyhotoveních stejné právní síly, z nichž příkazník obdrží 1 
vyhotovení, příkazce obdrží 3 vyhotovení. 

 
 
 
 
 

Za příkazce:        Za příkazníka: 
 
 
 
 
 
Vsetín, dne ………….. 2020      Brno, dne ………….. 2020 

 
 
 
 
 
 

……………………………      ………………………… 
Ing. Tomáš Vitásek      xxxxxxxxxxxxxx 
ředitel        xxxxxxxxxxxxxx 


